ООО СЗ «Тюменгазстрой»                                                                              № ___

УВЕДОМЛЕНИЕ

(ООО СЗ «Тюменгазстрой», Отдел маркетинга и продаж)

г. Тюмень                                                                                     «___»___________20__ г.

УВАЖАЕМЫЕ  ГОСПОДА!

АН «_________» уведомляет вас о том, что «Покупатель»  на ваш объект по адресу: ГП-____, ул.________________________________________________________

___________________________________________________________________, найден.

      Просим вас забронировать для него (нее) ____-комн. квартиру,___-я на площадке  блок-сек.____; этаж/этажность______/_____;Sоб.= _________ м2;   в осях _____; цена*_____________тыс.руб.

в указанном объекте до 17 час. 30 мин.         «_____»_______________200___ г.

                                                                                                                             (три  дня с даты настоящего уведомления)

      Просьба (согласно договоренности): не увеличивать стоимость и не заключать «Договор долевого участия в строительстве (купли-продажи)» квартиры с третьими лицами на указанную квартиру в указанный срок.

Я, _______________________________________________________________________,

(Ф.И.О. покупателя полностью)

паспорт серия ______ № ___________, выдан «___» ____________  ________года,

__________________________________________________________________________,

зарегистрирован по адресу: ________________________________________________

__________________________________________________________________________

заявку подтверждаю.  Услуга оказана БЕЗВОЗМЕЗДНО.
*Квартира будет оформляться на  _________________________________________

__________________________________________________________________________
                                                                                             ______________________

                                                                                                                   (подпись покупателя)
С уважением,

________________________/_________________       тел. _______________________

                             (Ф.И.О.)                                       (подпись представителя АН)

Уведомление отправил ________________________/_____________/___________________

                                                          Ф.И.О.                                      подпись                                 телефон

С уведомлением ознакомились «_____» ____________________ 200__г.

Время и дата приема: __________________ «______»_____________________ 200__г.

ООО СЗ «Тюменгазстрой»:___________________________/_________________
                                                                                        (Ф.И.О.)                                                      (подпись)

__________________________________________________________________________

*Примечания:

                         1. Офис, из которого отправлено уведомление ______________________________________________

           2. Ипотека (банк) _______________________________________________________________________

3.
Цена* -  указывается цена квартиры при полной оплате. В случае рассрочки необходимо уточнять                      окончательную стоимость в отделе продаж.

Уведомление действительно 3 (три) дня!